Администрация
сельского поселения «Зуткулей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 июля 2017 года                                                                              № 16
с.Зуткулей

Об отмене   на территории сельского поселения «Зуткулей» режима чрезвычайной ситуации

          На  основании    постановления  администрации  МР «Дульдургинский район» от 11.07.2017 №454-П «Об отмене  на территории  МР   «Дульдургинский район » режима чрезвычайной ситуации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории сельского поселения «Зуткулей» режим чрезвычайной ситуации с 11 июля 2017 года.
2. Постановление от 27 июня 2017 г. № 15 «О введении на территории сельского поселения «Зуткулей» режима чрезвычайной ситуации» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление  обнародовать на информационном стенде.

Глава  сельского поселения                                      Б.Б. Болотов